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BOP de Guadalajara, nº. 59, fecha: miércoles, 26 de Marzo de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA. SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS DE CARRERA EN LAS PLAZAS DE
AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBGRUPO C2 , VACANTES EN
LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 58, de fecha 21/03/2024 se publicó
la  convocatoria  para  la  selección  de  personal  funcionario  de  carrera,  por  el
procedimiento de oposición y turno libre, para la provisión de 11 plazas de Auxiliar
Administrativo; visto que en el Boletín de la Provincia n.º 110, de 11 de junio de
2024, se publicó el Decreto de acumulación de plazas de dicho procedimiento; vista
la Diligencia del Servicio de Recursos Humanos, de fecha 8 de noviembre de 2024,
por la que se acumulan las plazas vacantes resultantes del proceso selectivo de
Auxiliar Administrativo, por oposición y turno restringido para discapacidad física.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de dicho proceso selectivo,
de fecha 6 de marzo de 2025 por la que se eleva a esta Presidencia propuesta a
favor de los aspirantes:

1. DIEGO NACARINO, LIDIA

2. GONZÁLEZ CASTILLO, ANA MARÍA

3. DONGIL LUCIA, REBECA

4. DOLZ VECIANA, ESTHER

5. PÉREZ GARCÍA, ARACELI

6. DE LOPE PUAGO, MARÍA SAGRARIO
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7. NIÑO SANZ, MARTA MARIA

8. MEGÍA DE DIEGO, ELENA

9. GONZÁLEZ TARRIZA, SAÚL

10. MASFERRER RODRIGUEZ, CRISTINA

11. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IVAN

12. MEDINA SANZ, JOSÉ MANUEL

13. BLAZQUEZ DIAZ, GLORIA

14. FERNÁNDEZ GARCÍA, ALMUDENA

15. GARCÍA CALVO, VERÓNICA

16. GUMIEL HIGUERA, SONIA ROCIO

17. LÁZARO GUTIÉRREZ, EVA

18. FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA-MORATO, VÍCTOR

19. GARCÍA YAGÜE, JESÚS

20. LLAMAS CRESPO, MARÍA

21. AGUSTÍN OCHAITA, MARIA

22. PÉREZ DE LA FUENTE, EVA

23. GÓMEZ DIEGUEZ, BEATRIZ

Visto el informe del Servicio de Recursos Humanos, de fecha 20 de marzo de 2025 y
una vez comprobada la documentación aportada por los mismos, y conforme a lo
dispuesto en las resoluciones adoptadas por Decreto de fecha 21 de marzo de
2025, por medio del presente, se da publicidad al contenido de dicha resolución,
cuyo texto se inserta a continuación:

HE RESUELTO:

Primero.-  Nombrar  como funcionarios  de  carrera  en  las  plazas  de  Auxiliar  de
Administración  General,  subgrupo  C2  al  servicio  de  este  Ayuntamiento  a  los
siguientes candidatos, con efectos del día 1 de abril de 2025:

1.º DIEGO NACARINO, LIDIA

2º. GONZÁLEZ CASTILLO, ANA MARÍA

3º. DONGIL LUCIA, REBECA
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4º. DOLZ VECIANA, ESTHER

5º. PÉREZ GARCÍA, ARACELI

6º. DE LOPE PUAGO, MARÍA SAGRARIO

7º. NIÑO SANZ, MARTA MARIA

8º. MEGÍA DE DIEGO, ELENA

9º. GONZÁLEZ TARRIZA, SAÚL

10º. MASFERRER RODRIGUEZ, CRISTINA

11º. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IVAN

12º. MEDINA SANZ, JOSÉ MANUEL

13º. BLAZQUEZ DIAZ, GLORIA

14º. FERNÁNDEZ GARCÍA, ALMUDENA

15º. GARCÍA CALVO, VERÓNICA

16º. GUMIEL HIGUERA, SONIA ROCIO

17º. LÁZARO GUTIÉRREZ, EVA

18º. FERNÁNDEZ-MONTES GARCÍA-MORATO, VÍCTOR

19º. GARCÍA YAGÜE, JESÚS

20º. LLAMAS CRESPO, MARÍA

21º. AGUSTÍN OCHAITA, MARIA

22º. PÉREZ DE LA FUENTE, EVA

23º. GÓMEZ DIEGUEZ, BEATRIZ

Guadalajara, 24 de marzo de 2025. La Concejala Delegada de Recursos Humanos,
Dª Isabel Nogueroles Viñes.
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